Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 004/2022/MTI

Processo Administrativo nº 163226/2021

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições e com
fulcro no artigo 51, do Decreto Estadual 840/2017 HOMOLOGA os Lotes 01  e 02 do Procedimento Licitatório nº 004
/2022/MTI - Processo Administrativo nº 163226/2021, o qual  tem por objeto a aquisição de 1 (um) Apple Mac mini, de 1
(um) Apple iPhone SE e de 1 (um) Samsung Galaxy A11, de acordo com as especificações de cada produto expostas no
Anexo I (Termo de Referência), para o LOTE 01 a Empresa MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA EPP, CNPJ:
27.996.015/0001-08, valor unitário R$ 9.400,00 ( nove mil e quatrocentos  reais) e o valor total  R$ 9.400,00 ( nove mil e
quatrocentos  reais), o  LOTE 02 a Empresa MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA EPP, CNPJ:
27.996.015/0001-08, valor unitário R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) e o valor total  R$ 3.700,00 (três mil e
setecentos reais), o LOTE 03 -  FRACASSADO.

Cuiabá-MT, 10 de maio de 2022.

CIRANO SOARES DE CAMPOS

DIRETOR PRESIDENTE DA MTI

EM SUBSTITUIÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7fcddac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial